
ZARZĄDZENIE Nr 21/2015 
BURMISTRZA MIEROSZOWA   

z dnia 3 marca 2015 r. 
 
w sprawie: zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Nowe Siodło, 
Golińsk, Łączna, Różana, Kowalowa, Sokołowsko, Unisław Śląski, Rybnica Leśna.         
   
  
 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ust. 3 pkt 2 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. 
poz. 379 i poz. 1072) w związku z § 19 statutów sołectw Łączna, Różana, Nowe Siodło, 
Rybnica Leśna, Kowalowa, Golińsk i Unisław Śląski stanowiących załącznik do Uchwały 
Nr XII/77/03 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 24 lipca 2003 r. w sprawie nadania statutów 
sołectwom Golińsk, Kowalowa, Łączna, Nowe Siodło, Różana, Rybnica Leśna  
i Unisław Śląski oraz § 19 statutu sołectwa Sokołowsko stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr VIII/46/03 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 marca 2003 r. zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1.  1. Zwołuje się zebrania wiejskie w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich 

w sołectwach Nowe Siodło, Golińsk, Łączna, Różana, Kowalowa, Sokołowsko, Unisław 

Śląski, Rybnica Leśna. 

2. Zebrania wiejskie odbędą się w następujących terminach: 

- w Nowym Siodle 11 marca 2015 r. o godz. 1700, 

- w Golińsku 12 marca 2015 r. o godz. 1700, 

- w Łącznej 17 marca 2015 r.  o godz. 1700, 

- w Różanej 19 marca 2015 r. o godz. 1700, 

- w Kowalowej 23 marca 2015 r. o godz. 1700, 

- w Sokołowsku 26 marca 2015 r. o godz. 1730, 

- w Unisławiu Śląskim 30 marca 2015 r. o godz. 1700, 

- w Rybnicy Leśnej 9 kwietnia 2015 r. o godz. 1700. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych w Urzędzie Miejskim  

w Mieroszowie oraz w sołectwach Nowe Siodło, Golińsk, Łączna, Różana, Kowalowa, 

Sokołowsko, Unisław Śląski, Rybnica Leśna. 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


